

MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90/2022
Processo Administrativo Nº 142/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARLI OROTIDES DANIEL
Data de Publicação: 08/12/2022 15:17:32

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/12/2022 15:16:42
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Garden	Modelo: Garden
Descrição: Bico de esguicho lavador			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 67,88	Valor Total: 203,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGILIMPE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	012 28.279.513/0001-00	67,88	67,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/12/2022 15:16:42
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Limpo Mais	Modelo: Limpo Mais
Descrição: Desinfetante (bombona 50 litros)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 210,00	Valor Total: 840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGILIMPE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	004 28.279.513/0001-00	216,25	210,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R V DE SOUZA ME	049 11.081.390/0001-98	216,00	216,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/12/2022 15:16:42
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Vonder	Modelo: Vonder
Descrição: Engate rápido			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 58,03	Valor Total: 580,30	

MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGILIMPE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	061 28.279.513/0001-00	58,03	58,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/12/2022 15:16:42
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Nove54	Modelo: S&T estopas
Descrição: Estopa de polir (pacote)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGILIMPE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	039 28.279.513/0001-00	8,00	8,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/12/2022 15:16:42
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JP Quimica	Modelo: JP Quimica
Descrição: Intercap concentrado (bombona 50 litros)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 3.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGILIMPE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	030 28.279.513/0001-00	235,25	230,00	Sim
2 KF ANTONELLI LTDA	078 48.065.681/0001-00	235,25	235,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R V DE SOUZA ME	015 11.081.390/0001-98	23.500,00	23.500,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 22/12/2022 15:16:42
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: Vonder	Modelo: Vonder
Descrição: Mangueira p/ bomba de água 1/2" 1100 psi (metro)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 51,50	Valor Total: 2.575,00	

MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGILIMPE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	062 28.279.513/0001-00	51,50	51,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 22/12/2022 15:16:42
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: Nove54	Modelo: Nove54
Descrição: Mangueira p/ compressor de ar 1/2" (metro)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,49	Valor Total: 824,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGILIMPE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	023 28.279.513/0001-00	16,49	16,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 22/12/2022 15:16:42
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Vonder	Modelo: Vonder
Descrição: Pistola para engrachadeira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 470,00	Valor Total: 940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGILIMPE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	051 28.279.513/0001-00	470,00	470,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 22/12/2022 15:16:42
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: Nove54	Modelo: Nove54
Descrição: Mangueira para jardim siliconada			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,67	Valor Total: 583,50	

MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGILIMPE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	044 28.279.513/0001-00	11,67	11,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 22/12/2022 15:16:42
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Nove54	Modelo: Nove54
Descrição: Bico p/ mangueira de jardim (alta pressão)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 56,50	Valor Total: 113,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGILIMPE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	014 28.279.513/0001-00	56,50	56,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 22/12/2022 15:16:42
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Nove54	Modelo: Nove54
Descrição: Bico para engrachadeira 8mm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 57,67	Valor Total: 576,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGILIMPE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	032 28.279.513/0001-00	57,67	57,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 22/12/2022 15:16:42
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPER VALE	Modelo:
Descrição: Shampoo para lavagem de veículos 1X50 (bombona 50 litros).			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 247,00	Valor Total: 2.470,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KF ANTONELLI LTDA	025 48.065.681/0001-00	248,88	247,00	Sim
2 HIGILIMPE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	095 28.279.513/0001-00	248,88	248,88	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R V DE SOUZA ME	087 11.081.390/0001-98	248,00	248,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 22/12/2022 15:16:43
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPER VALE	Modelo:
Descrição: Solupan concentrado 1x40 (bombona 50 litros)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 234,00	Valor Total: 3.510,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KF ANTONELLI LTDA	057 48.065.681/0001-00	235,50	234,00	Sim
2 HIGILIMPE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	097 28.279.513/0001-00	235,50	235,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R V DE SOUZA ME	094 11.081.390/0001-98	235,00	235,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 22/12/2022 15:16:43
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 2001	Modelo: 2001
Descrição: Cera de polir			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,55	Valor Total: 911,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGILIMPE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	001 28.279.513/0001-00	45,55	45,55	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 22/12/2022 15:16:43
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR

Item: 1 Unidade: PAR Marca: Vonder Modelo: Vonder
Descrição: Pares de Bota de Borracha nº 40 e nº 42 e nº 43
Quantidade: 6 Valor Unit.: 73,50 Valor Total: 441,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGILIMPE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	035	28.279.513/0001-00	73,50	73,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R V DE SOUZA ME	094	11.081.390/0001-98	73,00	73,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 22/12/2022 15:16:43
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Vonder Modelo: Vonder
Descrição: Avental de lona para lavagem de carros
Quantidade: 5 Valor Unit.: 40,80 Valor Total: 204,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGILIMPE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	026	28.279.513/0001-00	40,80	40,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R V DE SOUZA ME	055	11.081.390/0001-98	40,00	40,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 22/12/2022 15:16:43
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Vonder Modelo: Vonder
Descrição: Braçadeira ½?
Quantidade: 25 Valor Unit.: 4,53 Valor Total: 113,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGILIMPE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	025	28.279.513/0001-00	4,53	4,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 22/12/2022 15:16:43
LOTE 28

MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Nove 54	Modelo: Nove 54
Descrição: Protetor Auricular plug Silicone			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,47	Valor Total: 89,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGILIMPE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	031 28.279.513/0001-00	4,47	4,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 22/12/2022 15:16:43
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Nove54	Modelo: Nove54
Descrição: Pares de botinha em couro com bico de aço para trabalho nº 39, 40,41 e 42			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 100,97	Valor Total: 1.514,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGILIMPE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	070 28.279.513/0001-00	100,97	100,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 22/12/2022 15:16:43
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Vonder	Modelo: Vonder
Descrição: Lubrificante antiferrugem			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 23,30	Valor Total: 349,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGILIMPE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	025 28.279.513/0001-00	23,30	23,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**



AUTORIDADE: VIVIANE COMIRAN